ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Khánh Sơn, ngày     tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bố trí cán bộ thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin,

chuyển đổi số, an toàn thông tin mạng tại UBND xã Khánh Sơn.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÁNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi,bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa Phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11;

Căn cứ Nghị quyết 36-NQ/TW ngày 01/7/2014 của Bộ chính trị về đẩy mạnh

ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và

hội nhập quốc tế;

Căn cứ Nghị định 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-CP, ngày 15/4/2015 về ban hành Chương trình

hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 01 tháng 7

năm 2014 của Bộ Chính trị Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam

về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển

bền vững và hội nhập quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt “Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025; tầm nhìn

đến năm 2030;

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 05/8/2022 của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Nghệ An đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bố trí Bà Nguyễn Thị Thanh – công chức Văn phòng UBND xã

thực hiện kiêm nhiệm nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số, an

toàn thông tin mạng tại UBND xã Khánh Sơn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND- UBND xã; Tài chính xã và các ban, ngành, bộ phận có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa huyên;

- Như Điều 2;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể chính trị- xã hội;

- Trạm y tế, các trường học

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Bá Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:48:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Bá Thắng<thangtb@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:06:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Khánh Sơn<khanhson@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:07:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Khánh Sơn<khanhson@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:07:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Khánh Sơn<khanhson@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:07:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Khánh Sơn<khanhson@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!